РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «16» __сентября__ 2024 г. № 182

ст. Гиагинская

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 26 августа 2024 г. № 173

«По подготовке и проведению празднования в муниципальном образовании «Гиагинский район» 90-летия со дня образования Гиагинского района и 162-летия со дня образования ст. Гиагинской»
В связи с празднованием в муниципальном образовании «Гиагинский район» 90-летия со дня образования Гиагинского района и 162-летия со дня образования ст. Гиагинской

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 26 августа 2024 г. № 173 «По подготовке и проведению празднования в муниципальном образовании «Гиагинский район» 90-летия со дня образования Гиагинского района и 162-летия со дня образования ст. Гиагинской» изложив приложение № 2 «План мероприятий по подготовке и проведению празднования в муниципальном образовании «Гиагинский район» 90-летия со дня образования Гиагинского района и 162-летия со дня образования ст. Гиагинской» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное Знамя», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинский район» по социально-культурному развитию района.

Первый заместитель главы

администрации муниципального

образования «Гиагинский район»                                                     В.Ю.Хаджимов

Приложение

к постановлению
первого заместителя главы администрации  муниципального образования «Гиагинский район»

 от 16 сентября 2024 г. № 182

План мероприятий по подготовке и проведению празднования в муниципальном образовании  «Гиагинский район» 90-летия со дня образования Гиагинского района и 162-летия со дня образования ст. Гиагинской

	№
	Наименование мероприятия
	Время и место проведения
	Ответственные

	28 сентября 2024

	1
	Торжественное собрание
	12:00 до 13:00

ЦНК им.Н.Р.Нагоевой
(ул. Красная, 308)
	Управление культуры администрации муниципального образования  «Гиагинский район»

	2
	Выставочные экспозиции:

Выставка – экспозиция достижений муниципальных образовательных учреждений

Выставка достижений молодежных объединений, отдела по физической культуре и спорту

 Агропромышленная выставка – продажа

Выставка изделий мастеров декоративно – прикладного искусства,

тематические подворья «Советский кинематограф», аллея «Славы»,

фотозоны

	13:00 – 16:00

Центральный парк
	Управление образования администрации муниципального образования «Гиагинский район»

Отдел по физической культуре, спорту и делам молодежи администрации муниципального образования «Гиагинский район»

Отдел сельского хозяйства, отдел экономического развития и торговли администрации муниципального образования «Гиагинский район»

Управление культуры администрации муниципального образования «Гиагинский район»

	3
	Работа детских развлекательных площадок (батуты, аттракционы, аквагрим и т.д.)
	13:00 – 21:00

Центральный парк

(от ул. Кооперативной до ул. Почтовой)
	Отдел экономического развития и торговли администрации муниципального образования «Гиагинский район», администрация муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

	4
	Концерт детской художественной самодеятельности
	13:00 -  13:45
Центральная площадь

   (ул. Кооперативная)
	Управление культуры администрации муниципального образования  «Гиагинский район»

	5
	Показательные выступления собак

	13:00

Центральный парк
	Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

	6
	Торжественное открытие
	14:00 – 15:00

Центральная площадь

   (ул. Кооперативная)
	Управление культуры администрации муниципального образования  «Гиагинский район»

	7
	Концерт творческих коллективов и отдельных исполнителей Гиагинского района
	15:00 – 16:00
	Управление культуры администрации муниципального образования  «Гиагинский район»

	8
	Детская игровая программа с аниматорами
	16:00 – 17:00

Центральный парк
	Управление культуры администрации муниципального образования «Гиагинский район»

	9
	Церемония награждения участников, призеров и победителей конкурсов, посвященных 90-летию Гиагинского района
	17:00  - 17:30

Центральная площадь

	Управление культуры администрации муниципального образования «Гиагинский район»

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

	10
	Концерт творческих коллективов и отдельных исполнителей Гиагинского района
	17:30 – 18:30

Центральная площадь

	Управление культуры администрации муниципального образования «Гиагинский район»

	11
	Праздничная концертно – развлекательная программа
	18:30 - 21:45

Центральная площадь

	Управление культуры администрации муниципального образования  «Гиагинский район»

Управляющая делами                                                                          Е.М.Василенко

_1234567890.doc
[image: image1.png]